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Skizze

Spleiß Patch Module

Bezeichnung											          Ausführung																												                            Artikel Nr.
	
PhöniX Spleiß-Patch Modul UHD 	 1 HE, re,	96x LC-APC, 2x Schwenklade mit je 24 Duplex-Kupplungen			   t34379733
PhöniX Spleiß-Patch Modul UHD 	 1 HE, li,	 96x LC-APC, 2x Schwenklade mit je 24 Duplex-Kupplungen			   t34379743

PhöniX Spleiß-Patch Modul HD 		  1 HE, re,	72x LC-APC, 3x Schwenklade mit je 12 Duplex-Kupplungen			   t34379732
PhöniX Spleiß-Patch Modul HD 		  1 HE, li,	 72x LC-APC, 3x Schwenklade mit je 12 Duplex-Kupplungen			   t34379742

PhöniX Spleiß-Patch Modul Pro	  	 1 HE, re, 	48x LC-APC, 2x Schwenklade mit je 12 Duplex-Kupplungen			   t34379731
PhöniX Spleiß-Patch Modul Pro	  	 1 HE, li, 	 48x LC-APC, 2x Schwenklade mit je 12 Duplex-Kupplungen			   t34379741

Produktdaten
Gehäusematerial:			  Stahl- / Aluminiumblech, pulverbeschichtet
Farbe:						      lichtgrau (ähnlich RAL 7035)
Kupplungstypen: 			   LC-APC 8°, E2000®-APC 8°(*) und SC-APC 8° (*)
Spleisskassetten:	  		  mit Spleisskamm für Crimp-Spleißschutz
Pigtailfaser:				    gemäß G.652.D (9 µm Singlemode)
Wellschlauchlänge:		  3 m
Abmessungen:				   19“ 1HE, 44.5 x 465 x 277 mm (H x B x T)
Gewicht:					     ca. 4 kg
Drehpunkt:				    re = rechts; li = links

Merkmale
Flexibles und modulares System mit hoher Faserdichte. Biegeradiuskontrolle für alle 
ankommenden Kabel, Fasern und Patchkabel. Spleißfertig vorbereitet, 12-fach farbige
Pigtails, nach DIN VDE 0888 Teil 3. Kupplungen, Spleisskassetten, Patchkabelführung und 
Beschriftungssytem. Die Zuführung erfolgt über je einen 10 mm Wellschlauch pro Schublade.

Verwendung
Das Spleiß- und Patchmodul ist eine modular aufgebaute Anschluss- und  Verteilerbau-
gruppe für den ODF. Der Grundträger hat eine Einbautiefe von 280 mm. Die Module 
gibt es in den Varianten mit 1, 2 oder 3 ausschwenkbare Schubladen je Höheneinheit, in 
denen bis zu 24 Fasern abgeschlossen werden können. Die Montage erfolgt rückseitig 
oder frontseitig mit vier Schrauben am ODF-Rack. Der Grundträger und die ausschwenk-
baren Schubladen bestehen aus Stahl- / Aluminiumblech. Ein Kabel-/Faserführungs-
system sorgt für Übersichtlichkeit innerhalb der Schublade. Das Spleiß-Patchmodul 
wird vorbestückt mit Kupplungen  (LC/SC*/E2000®*) und farbigen Pigtails geliefert.

Spleiß- / Patchmodule für ODF, Serie Phönix

(*) Hinweis:		  die Varianten SC, E2000®, PC oder APC 9° sind auf Anfrage lieferbar


